Penyelenggaraan Pemilihan Umum. 

Dalam Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Tanjungpinang Nomor : 
25/HK.03.1Kpt/2172/Kota/IV/2019 diatur tentang:  

Jumlah Surat Suara Di Setiap Tempat Pemungutan Suara Tingkat Kota 
Tanjungpinang Pada Pemilihan Umum Tahun 2019 adalah 154.307 (seratus lima 
puluh empat ribu tiga ratus tujuh) pemilih. 

Jumlah Surat Suara tercantum dalam lampiran Keputusan. 

CATATAN : - Keputusan KPU Kota Tanjungpinang ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 6 
April 2019; 

- Lampiran, 9 halaman.